3//(/1;/0/1(/ dell '@éuﬁw’dz’/{l e della

Y ,
ro %/BI@W@ dell

OUjfficio @’)
. Scolastico teerea — :
Qﬂ/’/@*{'ﬁ/m ﬁ/{ (’7{'0/(((/()//(4/* la %&//c{é/’/zt
Provinciale 7 RO .
° a///f//(f(f/(g/mm %///(i riale di %ﬂ/ﬂ//}ﬁ(ﬁfﬁ

Viale Crotone 214/h— 88063 — Catanzaro Lido - Tel. 0961739001 Fax 0961/739207

Prot. 14565/1 CATANZARO 30 AGOSTO 2011

IL DIRIGENTE

VISTI i propri decreti prot.12708 del 28.07.2011 e 14565 del 26.08.2011;

CONSIDERATO che al collaboratore DE FAZIO Saverio, per mero errore di digitazione, al
sistema non sono stati inseriti gli anni effettivi di servizio, il punteggio passa da 38 a 404;

RITENUTO quindi di dover procedere alla rettifica delle operazioni di mobilita gia disposte per
I’anno scolastico 2011-2012

CONSIDERATO che essendo imminente 1’inizio delle operazioni di avvio dell’anno scolastico,
ricorrono motivi di urgenza che non danno la possibilita di dare comunicazione, ai docenti
coinvolti nelle rettifiche, di avvio di procedimento ai sensi della Legge 241/90

DECRETA

Per le motivazioni citate in premessa vengono disposte le seguenti rettifiche ai trasferimenti del
personale ATA, relativamente al profilo di collaboratore scolastico, per I’a.s. 2011-2012.

PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO
TRASFERIMENTI NELL’AMBITO DELLA PROVINCIA

1 - DE FAZIO SAVERIO 14.06.1950 CZ CZ PP. 404
DA CZIC863005 IST.COMPRENSIVO MANZONI AUGRUSO LAMEZIA TERME
A IST.MAG.LE CAMPANELLA LAMEZIA TERME

TRASFERITO CON DOMANDA CONDIZIONATA

2 — GRANDINETTI PARISE VITTORIO 05/06/1952 CZ PP.157
DA CZEE06000Q — SC PRIMARIA CD VII CIRC. LAMEZIA TERME
CZRC03000X — IST PRO.SERV.COMM.TUR. EINAUDI LAMEZIA TERME
TRASFERITO CON DOMANDA CONDIZIONATA

3 - ORLANDO NATALE 23.04.49 CZ PP. 106
DA CZ1C862009 — IST.COMPRENSIVO DON MILANI LAMEZIA TERME
A CZIC82200V - IST. COMPRENSIVO CURINGA

ANZICCHE’
CZRC03000X - I.P.S.C.T. EINAUDI LAMEZIA TERME



I dirigenti Scolastici in indirizzo sono pregati di notificare ai docenti interessati il presente
provvedimento.

I1 personale ATA coinvolto nelle rettifiche puo produrre domanda di utilizzazione e/o di
assegnazione provvisoria entro subito.

Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt.
135,136, 137 € 138 del CCNL del 29.11.2007m tenuto conto delle modifiche in materia di
conciliazione ed arbitrato apportate al C.P.C. dall’art.31 della legge 4.11.2010 n. 183.

F.TO PER IL DIRIGENTE
ANTONIO BLANDINO

IL DIRETTORE COORDINATORE
GREGORIO MERCURIO

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA
LORO SEDI

ALL’ALBO DELL’UFFICIO SEDE



